
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 13 września 2024 r. 

Poz. 79 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw informatyzacji szkolnictwa wyższego 

i nauki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Nauki. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) monitorowanie spójności działań w zakresie informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki realizowanych 

przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego i jednostki nadzorowane przez Ministra Nauki; 

2) analizowanie inicjatyw dotyczących rozwiązań systemowych w zakresie informatyzacji szkolnictwa 

wyższego i nauki; 

3) przeprowadzanie analiz oraz opracowywanie propozycji rozwiązań systemowych w zakresie 

cyberbezpieczeństwa na potrzeby systemu szkolnictwa wyższego i nauki; 

4) przedstawianie Ministrowi Nauki rekomendacji w sprawach, o których mowa w pkt 13; 

5) udział w opracowywaniu i opiniowaniu projektów aktów prawnych i innych dokumentów dotyczących 

informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki; 

6) reprezentowanie Ministra Nauki w zakresie działań w obszarze informatyzacji, w tym udział w pracach 

komitetów, zespołów i rad, do których zadań należą sprawy informatyzacji. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik: 

1) podlega bezpośrednio Ministrowi Nauki; 

2) współdziała z Sekretarzem Stanu i podsekretarzami stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju w Ministerstwie Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego. 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 79 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


		2024-09-13T13:23:56+0200




